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INGRESOS / SARRERAK

CAPÍTULO OBLIGACIÓN RECONOCIDA 
INICIAL

ANULACIONES POR 
ANULACIÓN

ANULACIONES POR 
INSOLVENCIA RECONOCIDO NETO RECAUDACIÓN

 KAPITULUA ONARTUTAKU OBLIGAZIOA BALIOGABETZEAGATIKO 
BALIOGABETZEAK KUADIMEN EZAGATIKO AITORTU GARBIA DIRUBILKETA

1 Impuestos Directos MES/HLA

Zuzeneko zergak ACUM/MTA

SDO/SLD

118.918.667,45

251.927,23

1.938.297,52

133.947,10

462.304,69

-385.874,33

116.518.065,24

103.524.383,80

573.351,84

12.993.681,44

2 Impuestos Indirectos MES/HLA

Zeharkako zergak ACUM/MTA

SDO/SLD

147.607.439,14

233.287,78

2.267.894,08

256.531,36

747.008,93

-489.819,14

144.592.536,13

131.548.240,94

413.662,63

13.044.295,19

3 Tasas, Precios Públic. y otros Ingr. Dcho. Público MES/HLA

Tasak, prezio pub. eta zuz. pub. beste sarrera ba. ACUM/MTA

SDO/SLD

60.776.586,83

140.824,68

383.400,77

290.333,39

598.497,61

-431.158,07

59.794.688,45

58.973.936,34

54.906,05

820.752,11

4 Transferencias y Subvenciones Corrientes MES/HLA

Transferentzia eta dirulaguntza arruntak ACUM/MTA

SDO/SLD

1.576.812,76 1.576.812,76

11.297,13

1.565.515,63

5 Ingresos Patrimoniales MES/HLA

Ondareko diru sarrerak ACUM/MTA

SDO/SLD

1.755.838,34 3.000,00 1.752.838,34

667.527,30

1.085.311,04

6 Enajenación de Inversiones Reales MES/HLA

Inbertsio errealak besterentzea ACUM/MTA

SDO/SLD

397.227,31 397.227,31

372.170,72

25.056,59

7 Transferencias y Subvenciones de Capital MES/HLA

Kapital transferentziak eta dirulaguntzak ACUM/MTA

SDO/SLD

11.379.237,63 11.379.237,63

2.319.344,84

9.059.892,79

8 Activos Financieros MES/HLA

Finantza aktiboak ACUM/MTA

SDO/SLD

516,03 516,03 516,03

TOTAL GENERAL MES/HLA

ACUM/MTA

ORO HAR GUZTIRA SDO/SLD

342.412.325,49

626.039,69

4.592.592,37

680.811,85

1.807.811,23

-1.306.851,54

336.011.921,89

297.416.901,07

1.041.920,52

38.595.020,82




